VI CHIERCMARA TON  onowo

SZWASCARIIF KASZUBSKTES 02.07.20 02072017

1 LUKASZ KUJAWSKI 1 M 1 ZUKOWO  STUDIO S7BANINO  M20-29 00:38:39
2 ROBERT SADOWSKI 5 M 2  ZANTYR SZTUM M30-39 00:39:44
3 SEBASTIAN SIKORA 9 M 3  MEWA GDYNIA M40-49 00:41:23
4 MAREK JAKUBOWSKI 44 M 4 PSZCZOLKI  STUDIO S7BANINO  M40-49 00:41:27
5 JAROSLAW RICHERT 37 M 5 WEJHEROWQO MAJATEAMWEJHEROWO — \[30-39 00:41:56
6 RAFAL BORZYSZKOWSKI 331 M 6  WIELKI KLINCZ MARATONCZYKWELKIKLINGZ — \12()-2Q 00:42:05
7 LUKASZ KESLINKE 34 M 7 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL  M30-39 1 00:42:29
8 WOJCIECH LABUDDA 192 M 8 PUCK LKS PUCK M30-39 2 00:43:12
9 PIOTR WIERZINSKI 62 M 9 KARTUZY ~ ‘roesmmeemensmeess  \40-49 1 00:43:43
10 MACIEJ KRAJEWSKI 335 M 10 GDANSK M20-29 1 00:43:49
11 MACIEJ KACZOROWSKI 320 M 11 ELBLAG M16-19 1 00:44:10
12 LUKASZ MALACHOWICZ 198 M 12 LEBORK M30-39 3 00:44:18
13 MAREK JANISZEWSKI 153 M 13 BYTOW SCIGAL TEAMDRUTEX  \[30-39 4 00:44:32
14 RAFAL PIONK 227 M 14 MISZEWO  STUDIO S7BANINO  M30-39 5 00:44:37
15 WIESLAW KARPINSKI 160 M 15 ROTMANKA  NIEZRZESZONY 00:44:45
16 MATEUSZ RASZEWSKI 238 M 16 BOLSZEWQ  KASZUBSKEDZKIMAATEAM — \19()_DQ 2 00:45:09
17 LUKASZ STACHERSKI 8889 M 17 PRZEDBORZ MAMY TO! M20-29 3 00:45:16
18 GRZEGORZ KEPKA 163 M 18  WEJHEROWO  MAJA TEAM M20-29 4 00:45:19
19 MARCIN PODLEWSKI 235 M 19 GDANSK M30-39 6 00:45:30
20 MICHAL ZIEMAN 290 M 20 BYTOW K 20129 5 00:45:51
21 TOMASZ SZCZYKUTOWICZ 28 M 21 GDANSK SRRz Sa@USEES  M20-29 6 00:46:06
22 KONRAD ZALEWSKI 87 M 22 GDYNIA M30-39 7 00:46:29
23 ADAM JANKOWSK' 1 56 M 23 ZALEZE-GM.PRZODKOWO FENSTER KELLER POLSKA M30-39 8 004631
24 BOGUMIL UTKALA 60 M 24 KARTUZY — MFTUSAsscATAsRioNDO  \14(0.49 2 00:46:43
25 KAZIMIERZ KONKOL 315 M 25 SOMONINO M40-49 3 00:46:50
26 CZEStAW ZEZNIK 292 M 26 PRZYWIDZ M50-59 1 00:46:57
27 EWA MAJ-PLOTKA 4 K 1 WEJHEROWO MAJATEAMWEIHEROWO  K3()-39 00:47:06
28 JACEK WINIARSKI 275 M 27 GDYNIA AZS AWF GDANSK  M50-59 2 00:47:06
29 DAMIAN WICKI 274 M 28 PRZODKOWO M16-19 2 00:47:30
30 ADAM GRUBA 142 M 29 LUZINO M16-19 3 00:47:35
31 ROGER SIKORA 58 M 30 GDYNIA M30-39 9 00:47:36
32 BENEDYKT KROL 185 M 31 WERBLINIA  UKS SIODEMKARUMIA N0+ 1 00:47:51
33 NIKODEM PATELCZYK 323 M 32 GOSCINO  PROFANRUNGOSCINO  \M16-19 4 00:47:53
34 ANDRZEJ CECHMANN 11 M 33 GDANSK M50-59 3 00:48:17
35 GRZEGORZ NEUBAUER 208 M 34 JUSZKOWO  RUNNINGTRICITY TEAM  \130-39 10 00:48:20
36 ARTUR SZYMANSKI 302 M 35 GDANSK LOTOS TEAM M40-49 4 00:48:32
37 LUKASZ FORMELA 135 M 36 KARTUZY  FORAL-UBEZPIECZENIA  \40-49 5 00:48:44
38 KAMIL WIERZINSKI 63 M 37 KARTUZY ~ ‘croesmmeememmmeess  \16-19 5 00:48:45
39 PAWEL PASZKOWSKI 99 M 38 GDANSK M30-39 11 00:48:46
40 JAROSLAW KAZMIERCZAK 162 M 39 KARTUZY M30-39 12 00:48:49
41 MARCIN LEWANCZYK 51 M 40 SKORZEW(Q  Aeemereommmmionsne — \130.39 13 00:48:50
42 MARIUSZ KOSCIELSKI 92 M 4 GDYNIA COM-DKM M50-59 4 00:48:56
43 STANISLAW WNUK 278 M 42  WIELKI KLINCZ MARATONCZYKWELKIKLINGZ — \15()_59 5 00:48:59
44 MATEUSZ PIOTROWSKI 228 M 43 SIERAKOWICE M20-29 7 00:49:10
45 ROBERT LEWANDOWSKI 1999 M a4 GDYNIA COM-DKM, MORSY GOYNSKIE  \14(-49 6 00:49:10
46 ADAM HATLAS 146 M 45 GDYNIA M40-49 7 00:49:13
47 GRZEGORZ  SKWIERAWSKI 25 M 46 PSZCZOLKI M40-49 8 00:49:18
48 PRZEMYStLAW GORA 68 M 47 NOWY PODLES MARATORCZYKWIELKIKUNGZ — \13()_39 14 00:49:22
49 KRZYSZTOF GRODZKI 100 M 48 BANINO STUDIO S7 BANINO  M30-39 15 00:49:23
50 DAWID CHMIELECKI 115 M 49 KARSIN M30-39 16 00:49:29
51 MARIUSZ NAWROCKI 314 M 50 GDANSK M40-49 9 00:49:34
52 IWONA SIKORA 56 K 2 GDYNIA K30-39 00:49:35
53 DANIEL TOPOREK 272 M 51 CZECZEWO M20-29 8 00:49:42
54 SEBASTIAN  OKOLOTOWICZ 214 M 52 SLUPSK M30-39 17 00:49:53
55 DOROTA KACZMAREK 332 K 3 STRASZYN  RUNNINGTRICITYTEAM  K3()-39 00:50:00
56 MIROSLAW FORMELA 132 M 53 KIELPINO M50-59 6 00:50:10
57 PRZEMYSLAW MISIEC 2038 M 54 WEJHEROWO RUNEDA M30-39 18 00:50:16
58 ZDZISLAW SZCZECH 13 M 55 PREGOWO DOLNE M60+ 2 00:50:31



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

DAMIAN
RADOStAW
RAFAL

ALEKSANDRA

WIESLAW
MICHAL
GRZEGORZ
PAWEL
ANDRZEJ

SYLWESTER

MICHAL
JAKUB
LIDIA
MIROSLAW
PAWEL
StAW
NIKODEM
ROBERT
ANDRZEJ
GRZEGORZ
ROBERT
MARCIN
LUKASZ
KRZYSZTOF
KRZYSZTOF
ADAM
DARIUSZ
MARCIN
SEBASTIAN

PRZEMYStAW

ARTUR
SEBASTIAN
IGOR
WOJCIECH
JOANNA

MAGDALENA

SEBASTIAN
MARIUSZ
ADAM
MAREK
PIOTR
KAMILA
ARTUR
PIOTR

KATARZYNA

MATEUSZ
PAULINA
PRZEMEK
ADAM
JANUSZ
TADEUSZ
STANISLAW

ALEKSANDER

ARTUR
KAROL
PIOTR
JAROSEAW
ANNA
PAWEL
WIESLAW
GRZEGORZ
NATALIA
KRZYSZTOF
DAWID

MUNSKI
MARCHEWICZ
HENDRICH
GRABIAS
WOJNOWSKI
KLASA
HERRMANN
POGORZELSKI
KLUDZIAK
DAMPS
tEGOWSKI
KINAL
KOLODZIEJCZYK
KREGIELEWSKI
HINC
PIETRZYCKI
PETTKE
NICEWICZ
ERDMANCZYK
STENCEL
KORDECKI
NIEWEGLOWSKI
STYN
SEAWSKI
KRZYSKO
KLEBA
NAWROCKI
SZWABA
LEBIODA
KALINSKI
KOTLOWSKI
KLEIN
KOPEC
RUDZKO

DZIEWIATOWSKA

KALAS
KIERZNIKIEWICZ
BURSZCZAN
GOLABEK
SOCHA
GAWRON
SzZULC
MIASKOWSKI
WYSOCKI
KAZYAKA
NASTALY
ZABOROWSKA
CZAPLINSKI
JAKSIM
GANSKI
BIELECKI
KRAUSE
KOKOSZA
SZCZYPIOR
MAJKOWSKI
STOBINSKI
MULLER
ZABIELOWICZ
KWIATEK
STROMSKI
SALABON
RUCHLEWICZ
LUNK
ELIASZ

205
299
321

279
38
147
236
309
124
344
340
10
184
313
225
18
209
131
255
49
210
261
333
187
166
207
36
19
1899
50
168
212
244
130
307
82
1971
324
252
2008
266
201
2612
161
206
285
121
150
301
303
17
172
264
54
257
70
291
188
259
1966
242
2323
338
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56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92

93
94

95
10
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
11
106
107
108
12
109
110

KOSOWO
ZUKOWO
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
MSCISZEWICE
CZECZEWO
GDYNIA
GDYNIA
GOWINO
PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
MAJA TEAM WEJHEROWO
GDYNIA
GDYNIA
REDA
GDANSK
GDYNIA
BRUSY
SOMONINO
WIELKI KLINCZ
BOJANO
KROKOWA
BYTOW
BANINO
GDANSK
GDANSK
LEBORK
WRZESCIE
LEBORK
LUZINO
KAPINO
GDYNIA
WEJHEROWO
TUCHOM
GDANSK
GDANSK
SIEMIROWICE
GOSCINO
CHMIELNO
BYTOW
GDYNIA
KOSOWO
GDYNIA
GDYNIA
WEJHEROWO
ZUKOWO
BANINO
LUBLIN
PRZYJAZN
RUMIA
GOSCICINO
GDYNIA
WYSZECINO
KEBLOWO
REDA
RUMIA
REDA
PRUSZCZ GDANSKI
PRZODKOWO
LEBORK
SZTUM
PUCK
HEL

DCT DRUZYNA BIEGOWA

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

BIEGACZE POLNOCY

OIRP GDANSK

MAJA TEAM WEJHEROWO

RUNEDA

NICEK
KARATE KYOKUSHIN

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

MARATONCZYK WIELKI KLINCZ

KROKOWA BIEGA

STUDIO S7 BANINO
ROCKFIN TEAM

FFP

RUNNING TRICITY TEAM

DIETETYKA-24.PL

RUNNING TRICITY TEAM

44 BAZA SIEMIROWICE
PROFANRUN GOSCINO

KB GOCH BYTOW

KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI

BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA

IDACPRZEDSIEBIE.PL
STUDIO S7 BANINO
BIEGAM Z ABS

UKS SIODEMKA RUMIA
AMATOR GOSCICINO

GKS KASZUBI LUZINO

RUNEDA

MAMY-BIEGAMY

TEAM RWT BYDGOSZCZ - Wk LEBORK

LIVESTRONG

M20-29
M50-59
M30-39
K20-29
M30-39
M40-49
M20-29
M20-29
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
K40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M20-29
M40-49
M50-59
M40-49
M20-29
M20-29
M20-29
M40-49
M30-39
M20-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
K40-49
K20-29
M30-39
M40-49
M16-19
M30-39
M40-49
K30-39
M20-29
M30-39
K20-29
M20-29
K20-29
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M60+
M40-49
M30-39
M30-39
M20-29
M40-49
K40-49
M30-39
M40-49
M50-59
K20-29
M40-49
M20-29

~

20
10
10
11
21
11
22
23

12
12
13
10
14
13
14
15
15
24
16
25
26
27
28
29
16
17
18

30
19

31
20

17
32

18

33
34
21
22

23
35
36
19
24

37
25
11

26
20

00:50:34
00:50:35
00:50:40
00:50:49
00:50:52
00:50:53
00:50:55
00:51:05
00:51:07
00:51:24
00:51:32
00:51:36
00:51:48
00:52:01
00:52:03
00:52:03
00:52:06
00:52:07
00:52:21
00:52:28
00:52:39
00:52:40
00:52:46
00:52:47
00:52:52
00:52:57
00:52:58
00:53:01
00:53:01
00:53:01
00:53:02
00:53:05
00:53:06
00:53:12
00:53:13
00:53:23
00:53:24
00:53:29
00:53:29
00:53:32
00:53:39
00:53:39
00:53:40
00:53:42
00:53:46
00:53:56
00:53:59
00:54:02
00:54:02
00:54:03
00:54:06
00:54:11
00:54:16
00:54:20
00:54:21
00:54:30
00:54:33
00:54:34
00:54:38
00:54:42
00:54:58
00:55:02
00:55:13
00:55:14



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

RAFAL GONTARZ
ANNA LABUDA
GRZEGORZ BRZEZINSKI
CLAUDIA KLOPOTEK
HENRYK PAZDZIORA
KRZYSZTOF KARPINSKI
PATRYCJA KIRYLUK
MICHAL WOZNIAK
RAFAL SOBIESIAK

ARKADIUSZ MILEJKO
LUCYNA KLAWIKOWSKA
JACEK DAMPS
ROBERT SEBASTIAN KOWALSK|
MARCIN SINGER
MICHAL KWIATKOWSKI
MAREK KOSOWSKI
LUKASZ STACHURSK
WOJCIECH SIKORSK
RADEK POKRYWKA
OLGA LOTOCKA
ANDRZEJ KIK
PIOTR GRUBA
DAMIAN DARGACZ
PAWEL OSSOWSKI
MIROSLAWA BELA
DAWID OSTOJSKI
ARKADIUSZ MELZER
PRZEMYSLAW GRUCHALA
IZABELA PODCZARSKA
MICHAL STANKIEWICZ
ZBIGNIEW DRAGAN
MICHAL GUTOWSKI
KACPER KONKEL
GRZEGORZ KONKEL
MALGORZATA KOWALEWSKA
MAREK WISNIEWSKI
JUSTYNA GORECKA-MITORAJ
KAROL DATA
MIROSLAW KAWA
ARKADIUSZ SZMIGIERO
JAKUB HUBERT
ANDRZEJ KLEIN
EWA OSTOJSKA
MARCIN GLEZMAN
MIROSEAWA  AUGUSTYNIAK
RADOSEAW  AUGUSTYNIAK
BARTLOMIEJ  STRADOWSKI
PATRYCJA ROSINSKA
BEATA DORSZ
PAWEL MAJEWSKI
JACEK KONARZEWSKI
TOMASZ KOWALEWSKI
MICHAL BLAWAT
ANDRZEJ JAKUBOWSKI
BORYS MAJEWSKI
GRZEGORZ  OLEWCZYNSKI
GRZEGORZ GAJEWSKI
ANDRZEJ MALEK
ADAM SZYMANSKI
RADOSLAW ZABROCK
TOMASZ PODCZARSKI
JACEK SLIWOWSKI
RYSZARD TOMYS
JAKUB LEWINSK

29
191
114
170
295
159

61
283
317
998
294

65
182
222
189
178
345
249
237

2017

164
141
125
216
106
219
200
143

16
254
306

1410

174
175
180
277

31
126
110

1974

148
169

75
137

1948
312
258
241

45
705
173
181
109

66
196

2408
888

55
322
287

15

46
296

52
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111
13
112
14
113
114
15
115
116
117
16
118
119
120
121
122
123
124
125
17
126
127
128
129
18
130
131
132
19
133
134
135
136
137
20
138
21
139
140
141
142
143
22
144
23
145
146
24
25
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

KOSCIERZYNA
PROKOWO
GDANSK
GDYNIA
PRZYWIDZ
KARTUZY
MISZEWKO
BRODNICA GORNA
LEBORK
GRZYBNO
PRZODKOWO
SKRZESZEWO
GDANSK
EGIERTOWO
WEJHEROWO
SOMONINO
ZUKOWO
GDYNIA
WEJHEROWO
GDYNIA
GDANSK
PRZETOCZYNO
DONIMIERZ
BRUSY
KARTUZY
WEJHEROWO
RUMIA
GORECZYNO
KOLBUDY
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
RUMIA
BANINO
BOJANO
CHOJNICE
PRZODKOWO
GDANSK
StUPSK
POGORZE
GDANSK
REDA
LEBORK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA
RUMIA
BANINO
CHWASZCZYNO
SEUPSK
KOLOBRZEG
GDANSK
GDANSK
KOSCIERZYNA
LEBORK
CZECZEWO
KOLBUDY
BLIZINY
SZEMUD
WEJHEROWO

POZYTYWNA ENDORFINA

POWERSYSTEM

MAMY TO!

BAZA 44

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

NIE MARNUJ TLENU GAIT

NAVYSTM
KP PSP WEJHEROWO

CRAZY FAMILY RUNS

KARATE KYOKUSHIN

ZSP2 ELEKTRYK WEJHEROWO
UKS SIODEMKA RUMIA

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

KOLBUDY TEAM

TECHNIKUM HIPOLIT
33 DR OP
STUDIO S7 BANINO
BOJANO BIEGA
MAMY TO!

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

CWKS HOPOWO
W.P.K. StON TEAM

MAMY TO!
MAMY TO!
MTM TEAM
EKS KRABY :)
MAMY TO!

RUMIA BIEGA

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

KOLOBRZEG MARATON TEAM

SAG SPORT TEAM

POZYTYWNA ENDORFINA
LEBORK-BIEGACZE

COM-DKM
KOLBUDY TEAM

M40-49
K40-49
M50-59
K20-29
M40-49
M20-29
K20-29
M30-39
M40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M20-29
K30-39
M60+
M30-39
M20-29
M30-39
K50-59
M16-19
M40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M60+
M30-39
M16-19
M40-49
K40-49
M40-49
K30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M50-59
K40-49
M30-39
K40-49
M40-49
M40-49
K30-39
K40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M60+
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M16-19
M20-29

27

12

28
21

38
29
30

31
32
39
40
41
42
33
22

43
23
44

34
35

36

45

37

38

46
13
39
47
14

48

40
41

49
42
43
44
15
50
51
52

45
46
47
48

24

00:55:18
00:55:20
00:55:24
00:55:30
00:55:45
00:55:48
00:55:50
00:56:03
00:56:04
00:56:09
00:56:23
00:56:31
00:56:31
00:56:36
00:56:55
00:56:55
00:57:04
00:57:08
00:57:19
00:57:22
00:57:23
00:57:39
00:57:44
00:57:45
00:57:52
00:57:53
00:57:54
00:58:01
00:58:02
00:58:13
00:58:15
00:58:16
00:58:16
00:58:17
00:58:25
00:58:32
00:58:33
00:58:47
00:58:53
00:58:55
00:58:59
00:59:05
00:59:10
00:59:12
00:59:18
00:59:19
00:59:33
00:59:34
00:59:47
00:59:57
01:00:02
01:00:02
01:00:02
01:00:11
01:00:19
01:00:22
01:00:25
01:00:26
01:00:38
01:00:41
01:00:41
01:00:46
01:00:49
01:00:49



187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

ZYGMUNT MICHALSKI
WIESEAWA HIRSZ
PAULINA KLAWIKOWSKA
ALEK JALKIEWICZ
ADAM BARTOSIAK
PAWEL MAJEWSKI
ZDZISLAW GRZESIAK
PIOTR SZULTK
ANNA STEPIEN-SPOREK
ANNA KLASA
WIESLAW KRUEGER
STANISLAW SZULIST
RAFAL LABUDA
MONIKA SKRZEK
SEBASTIAN FORMELA
MARIAN SZRAMA
MARIUSZ KNAUBER
PIOTR KLEIN
WIESLAW SMARSZCZ
KUBA KRZYSZTOFIK
KATARZYNA DAMPS
JOANNA PUZDROWSKA
MAGDALENA PES
PAULINA DEYK
ELZB|ETA SZCZECH-LIDZBARSKA
MARCIN LIDZBARSKI
TOMASZ CZAPLINSK
ADAM PLOCK
DARIUSZ SZYCA
PAWEL CIESLAK
SYLWIA WOLSKA
DAWID DAWIDOWSKI
LUKASZ GOLABEK
MARYSIA OLEWCZYNSKA
TADEUSZ MULLER
KATARZYNA ROZMUS
JAROSLAW CZAPIEWSKI
DAMIAN KWASNY
EDYTA KNITTER-KLASA
JACEK PACAN
JAROSLAW TURLO
DANUTA RICHERT
PAWEL KONONOWICZ
GRAZYNA KOWALEWSKA
LESZEK KAZIMIERCZAK
LUKASZ HEBANOWSKI
MACIEJ LOREK
TOMASZ WYTRWAL
MARIOLA KUPTZ
DARIUSZ JASTRZEBSKI
ALEKSANDRA MALINOWSKA-BIZON
ANIA ZAJACZKOWSKA
MARTYN BAMBROWICZ
WOJCIECH RYCEWICZ
JACEK KUBACKI
KAROL WENDT
ARTUR PODGORSKI
DOROTA TOMCZAK
KRZYSZTOF SUSZEK
MARIUSZ STRUGALSKI
KAROLINA PLATA
TOMASZ PLATA
KATARZYNA TABISZ
WIESLAW SINGER

202
319
165
152
105
197
145
67
98
40
186
57
190
250
89
69
171
167
1958
343
27
21
223
128
263
193
120
233
268
116
281
127
138
215
339
33
118
342
48
220
305
239
176
179
336
347
194
284
20
157
41
288
102
310
297
327
234
271
262
260
232
231
270
111
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162
26
27

163

164

165

166

167
28
29

168

169

170
30

171

172

173

174

175

176
31
32
33
34
35

177

178

179

180

181
36

182

183
37

184
38

185

186
39

187

188
40

189
41

190

191

192

193
42

194
43
44

195

196

197

198

199
45

200

201
46

202
47

203

GDYNIA
KIELPINO
RATY, GORECZYNO
POGORZE
LEBORK
LEBORK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
MSCISZEWICE
83-314
SOBOWIDZ
PROKOWO
GDANSK
LUZINO
LEBORK
SIEMIROWICE
WEJHEROWO
LEBORK
GDANSK
SKRZESZEWO
BUKOWINA
GDYNIA
KARTUZY
CHWASZCZYNO
CHWASZCZYNO
GDANSK
REDA
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
GDYNIA
WEJCHEROWO
MSCISZEWICE
GDYNIA
PRZUSZCZ GDANSKI
TUCHOM
PRZODKOWO
KIELNO
NIEKLONICE
#
BANINO
GDYNIA
SOPIESZYNO
SOPOT
BORKOWO
RUMIA
RUMIA
GDANSK
STAROGARD GDANSKI
LUZINO
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
WWJHEROWO
POLECZYNO

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

MAMY TO
FARM FRITES POLAND

MELANGE
BIEGAM BO LUBIE

RUNNING TRICITY TEAM

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

AKADEMIA BIEGOWA KATUZY

RUNNING TRICITY TEAM
RUNNING TRICITY TEAM

BAZA 44
MJR

STUDIO S7 BANINO
MKS FIGHTER

KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI

KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI

MTM TEAM

MTM TEAM
JEDZIEMY DO ODCIECIA;)

JEDZIEMY DO ODCIECIA;)
PADL NA RYJ TEAM

WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

TATA KRZYSIA | MATUSIA

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

CSSP KOSZALIN

STUDIO S7 BANINO

RUNEDA

NIE MARNUJ TLENU

MICHOLA TEAM
MICHOLA TEAM

M40-49
K30-39
K30-39
M60+
M40-49
M20-29
M60+
M50-59
K30-39
K16-19
M50-59
M60+
M40-49
K30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K20-29
K30-39
M30-39
M60+
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
M30-39
M30-39
K30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M40-49
K50-59
M40-49
M50-59
K40-49
M20-29
K40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
K50-59
M30-39
K40-49
K40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
K40-49
M50-59
M40-49
K30-39
M40-49
K40-49
M50-59

01:01:18
01:01:20
01:01:20
01:01:27
01:01:28
01:01:28
01:01:30
01:01:30
01:01:39
01:01:42
01:01:42
01:01:42
01:01:43
01:01:43
01:01:45
01:01:46
01:01:50
01:02:03
01:02:15
01:02:20
01:02:22
01:02:37
01:02:41
01:02:44
01:02:51
01:02:51
01:02:53
01:02:54
01:03:00
01:03:07
01:03:13
01:03:20
01:03:20
01:03:20
01:03:32
01:03:33
01:03:48
01:03:54
01:03:56
01:04:02
01:04:12
01:04:12
01:04:13
01:04:19
01:04:26
01:04:27
01:04:28
01:04:33
01:04:35
01:04:37
01:05:09
01:05:13
01:05:18
01:05:19
01:05:37
01:05:40
01:05:53
01:06:02
01:06:07
01:06:10
01:06:13
01:06:13
01:06:23
01:06:25



251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

ELZBIETA SZYCA
CEZARY SKURTYS
EDYTA DMITRUCZUK
AGNIESZKA DOBKOWSKA
ADAM PIRSKI
ALEKSANDRA BUJAK
PAWEL JANKOWSKI
MARIA BIALCZAK
IRENEUSZ KRYGIER
BARTLOMIEJ KIRYLUK
MAREK SZOPA
JACEK IRZYLOWSKI
RENATA PIETRZYCKA
KORNELIA WISNIEWSKA
JOWITA DALKE
MIROSLAW OSTROWSKI
KRZYSZTOF TYMINSKI
AGNIESZKA GRUCHALA
ZOSIA KOZAK
EDWARD SZPYRA
ANDRZEJ BRZOSKA
ZBIGNIEW LULIS
EMIIA KLINSKA
KRZYSZTOF PROKOPIUK
KAROLINA  MAGRIAN-HAMMOUD
DOROTA ZDANKO
EMILIA KOPP-OSTROWSKA
KRZYSZTOF SPECJAL
KRYSTYNA JAKUBOWSKA
KAROLINA KORDAS-STEPSKA
AGNIESZKA DOBBEK
ANNA SZYCHTA
ANNA JANKOWIAK
DAMIAN GONCZ
MILENA BLAWAT
DAGMARA RUDNIK
ALEKSANDRA TOPOREK
IWONA KLIM
OLEK JEDRZEJEWSKI
ANNA RZEMIENIECKA
DAMIAN NIEZGODA
JOANNA KOWALCZYK
KAROLINA MARCHEL
KATARZYNA  PARUSZEWSKA
ELZBIETA GORKOWSKA
DARIUSZ JACHOWICZ
ALDONA  SZWICHTENBERG
TOMASZ SEMKO
EMILIA SEMKO
MARTA FORMELA
KRZYSZTOF BATYCKI
JAROSLAW  NIEWIADOMSKI
MONIKA DULAK
BEATA PIRSKA
BARBARA MICHALOWSKA
AGNIESZKA KUBAWSKA
DANIEL KUPTZ

267
251
22
129
230
337
155
107
1978
35
325
149
224
276
122
101
311
144
183
298
293
53
300
43
195
289
329
253
14
77
4444
269
154
139
800
243
273
346
158
245
213
328
199
221
140
326
318
248
247
134
112
211
334
229
666
999
30
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48
204
49
50
205
51
206
52
207
208
209
210
211
53
54
212
213
55
56
214
215
216
57
217
58
59
60
218
61
62
63
64
65
219
66
67
68
69
220
70
221
71
72
73
74
222
75
223
76
77
224
225
78
79
80
81
226

GDANSK
REDA
WEJHEROWO
WEJHEROWO
GDANSK
BOLSZEWO
GDANSK
KEBLOWO
USTKA
GDYNIA
GDYNIA
KOBYSEWO
REDA
GDANSK
GDANSK
PRZYWIDZ
GDANSK
GORECZYNO
BRUSY
GDYNIA
PRZODKOWO
GDANSK
PRZYJAZN
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
KARTUZY
GDANSK
KOLBUDY
BANINO
WEJHEROWO
GDANSK
KOLECZKOWO
KARTUZY
SOMONINO
PRUSZCZ GDANSKI
PRZODKOWO
KOBYSEWO
GDYNIA
WEJHEROWO
KOBYSEWO
WEJHEROWO
BOLSZEWO
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
WIEZYCA
WEJHEROWO
WEJHEROWO
MEZOWO
HEL
CHWASZCZYNO
SZYMBARK
CZECZEWO
PIERWOSZYNO
tEBCZ
SOPIESZYNO

MTM TEAM

MTB MALE TROJMIAST BIEGA

AZS UNIWERSYTET GDANSKI

W.P.K SLON TEAM USTKA

RUNEDA

ZABIEGANE DWIE
HUSARIA M.O.
MARTATON

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO

KYOKUSHIN KARATE BRUSY

FORMA FITNESS KARTUZY

KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI

MTB - MALE TROJMIASTO BIEGA

OLIMPIA OSOWA
RUN PRO SPORT

TEAM DEAF

PARKRUN GDYNIA

MTB MALE TROJMIASTO BIEGA

BOJANA BIEGA

WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

KS STASZEWSCY
PB HEL

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

WYMIATACZE
WYMIATACZE

K50-59
M30-39
K50-59
K30-39
M30-39
K20-29
M20-29
K50-59
M30-39
M20-29
M40-49
M50-59
M40-49
K40-49
K30-39
M50-59
M16-19
K30-39
K20-29
M60+
M60+
M50-59
K30-39
M40-49
K30-39
K40-49
K30-39
M30-39
K60+
K40-49
K30-39
K20-29
K40-49
M20-29
K30-39
K20-29
K40-49
K40-49
M40-49
K30-39
M20-29
K40-49
K16-19
K30-39
K30-39
M50-59
K40-49
M30-39
K30-39
K20-29
M30-39
M40-49
K20-29
K20-29
K30-39
K30-39
M50-59

67

14
68

27

69
28
63
24
64
18
15
25
10
16

11
12
26
17
65
18
19
19
70

20
20
10
21
29
21
11
22
23
66
22
30
24

23
24
27
25
71
25
12
72
67
13
14
26
27
28

01:06:31
01:06:42
01:06:43
01:06:48
01:06:56
01:06:58
01:07:01
01:07:25
01:07:48
01:08:06
01:08:09
01:08:10
01:08:11
01:08:31
01:08:31
01:08:42
01:08:47
01:09:04
01:09:11
01:09:19
01:09:23
01:09:39

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:02
:10:17
:10:18
:10:50
:11:02
11:21
:11:43
:11:43
:11:54
12:11
:12:29
:12:50
:13:08
:13:09
:13:20
:13:39
:13:54
:13:54
:14:00
:14:35
:14:35
:15:19
:15:19
:15:52
:16:12
:16:27
:16:27
17:12
:17:30
:18:16
:18:16
:18:39
:19:56
:19:56

01:21:44




